

SŁOWO WSTĘPNE REDAKTORÓW

Szanowni Czytelnicy! Z wielką satysfakcją przekazujemy do Waszych rąk recenzowany, szósty numer Zeszytów Studenckich NASZE STUDIA. Mamy zaszczyt przedstawić kolejny cykl artykułów poświęconych aktualnym zagadnieniom z zakresu problemów ekonomicznych.

W publikacji znalazły się opracowania studentów - studiów licencjackich, magisterskich oraz doktoranckich - które są istotnym elementem rozwoju naukowego. Często są to publikacje, stanowiące debiut w pracy naukowej. Tym bardziej gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

Artykuły pisane pod kierunkiem pracowników naukowych UG stanowią płaszczyznę wymiany wiedzy, niejednokrotnie będąc głosem młodego pokolenia na tematy ważne dla przyszłości polskiej gospodarki.

Uprzejmie dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w powstanie Zeszytów Studenckich. Przede wszystkim dziękujemy Autorom za udaną współpracę i napisanie interesujących artykułów oraz pracownikom naukowym UG za wsparcie, cenne uwagi i pomoc przy ich powstaniu.

Szczególne podziękowania pragniemy skierować pod adresem Recenzentów, którzy z wielkim zaangażowaniem włączyli się w proces powstania publikacji. Przekazane przez Recenzentów uwagi i sugestie do poszczególnych artykułów przyczyniły się do podniesienia ich wartości merytorycznej stanowiąc dla Autorów cenne wskazówki, które, mamy nadzieję, wykorzystają w przyszłości przy pisaniu kolejnych opracowań, do których serdecznie zachęcamy.

Niniejszy numer Zeszytów Studenckich został podzielony na pięć części. Należy wyrazić nadzieję, że zróżnicowana tematyka pozwoli każdemu Czytelnikowi znaleźć interesujące go kwestie i jednocześnie zachęcić do zgłębiania problematyki, a przede wszystkim poszukiwania związków przyczynowo - skutkowych i formułowania wniosków na przyszłość. Pierwsza część poświęcona została transportowi i komunikacji. W części drugiej Autorzy zwrócili uwagę na niezwykle istotne kwestie dotyczące polityki energetycznej, surowców i energii ze szczególnym uwzględnieniem Polski. Trzecia część publikacji dotyczy aspektów związanych z bankowością i inwestycjami. W kolejnej części znalazły się artykuły związane przede wszystkim z innowacyjnością, która stanowi kartę przetargową konkurencyjności oraz z polityką regionalną. Ostatnia część poświęcona została marketingowi i kwestiom, które dotyczą zarządzania kapitałem ludzkim.

Dziękujemy za wsparcie finansowe Dziekana Wydziału Ekonomicznego, Prorektora ds. Studenckich Uniwersytetu Gdańskiego oraz Parlamentu Studentów UG, bez wsparcia których

niemożliwe byłoby powstanie niniejszej publikacji. Dziękujemy również Kołu Finansów Międzynarodowych za pomoc w powstaniu Zeszytów.

Czytelnikom życzymy miłej lektury oraz kreatywnych pomysłów na artykuły do kolejnych numerów Zeszytów Studenckich NASZE STUDIA. Serdecznie zachęcamy i zapraszamy do współpracy.

Sylwia Pangsy – Kania, Magdalena Markiewicz